
MINISTERIO 
DE DEFENSA 

 

TRIBUNAL 
PROCESO SELECTIVO ACCESO LIBRE 

GRUPOS PROFESIONALES IV y V 
Resolución de 24 de enero de 2019(BOE 26 de 30 enero) 

Acuerdo del Tribunal calificador del proceso selectivo para el ingreso, por acceso libre, como personal laboral 
fijo de la Administración General del Estado, con la categoría de Oficiales de Gestión y Servicios Comunes 
Relación 1, números de orden 2 y 3, en el Ministerio de Defensa y sus Organismos Autónomos, convocado por 
Resolución de la Dirección General de la Función Pública de 24 de enero de 2019 (“Boletín Oficial del Estado” 
de 30 de enero de 2019)  

Concluido el primer ejercicio de la fase de oposición del proceso selectivo, de conformidad con lo establecido en las 
bases de la convocatoria y los criterios acordados y hechos públicos por el Tribunal sobre corrección, valoración y 
superación del ejercicio, este Tribunal calificador ha acordado lo siguiente: 

Primero.- Habiéndose resuelto las alegaciones presentadas, publicar la plantilla definitiva de respuestas, 
correspondientes al primer ejercicio de la fase de oposición. 

Segundo.- Aprobar la relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio, publicándose la relación alfabética 
de aprobados con indicación de la puntuación obtenida. Dicha relación se expondrá en el Ministerio de Defensa, 
Subdirección General de Personal Civil (C/ Princesa nº 32-34-36 de Madrid), sede del Tribunal calificador. Podrán 
igualmente consultarse en las páginas www.defensa.gob.es; www.sefp.minhafp.gob.es y en el punto de acceso general 
www.administración.gob.es; 

Tercero.- Convocar a los aspirantes que han superado el primer ejercicio, a la realización del segundo, práctico de 
conducción, en el lugar, días y horas indicados. Los aspirantes deberán ir provistos de su Documento Nacional de 
Identidad y su Permiso de Conducir. 

LUGAR: Subdirección General de Personal Civil  ( Ministerio de Defensa) 

C/ Princesa 34-36 primera planta 

(28071-MADRID) 

De acuerdo con la Resolución de 11 de abril de 2018, de la Secretaría de Estado de Función Pública, (BOE nº 14), el 
orden de actuación de los aspirantes en todas las pruebas selectivas en la Administración General del Estado que se 
convoquen desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución, hasta la publicación del resultado del sorteo 
correspondiente al año 2019, se iniciará por aquellos cuyo primer apellido comience por la letra “Ñ“ atendiendo a estos 
efectos a la ordenación alfabética resultante del listado de aspirantes admitidos. En el supuesto de que no exista 
ningún aspirante cuyo primer apellido comience por la letra “Ñ“, el orden de actuación se iniciará por aquellos 
cuyo primer apellido comience por la letra “O“, y así sucesivamente. 

Madrid a 11 de julio de 2019 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL.- José Antonio Díez Gómez 

http://www.sefp.minhafp.gob.es/


DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

**77*96*D ACOSTA PEREZ IBAN NO APTO

**027*6*C ALBALADEJO HERNANDEZ EVELYN NO APTO

*9024***K ALCOCER HERNANDEZ IVAN NO APTO

****6634K ALEMAN MENTADO JESSICA DEL PILAR NO APTO

03*3***0W ALONSO DOMINGUEZ DANIEL NO APTO

*1**22*2G ALVAREZ FRUCTUOSO JORDI NO APTO

50***8*4V ANRANGO TORRES KATHY ZULAY NO APTO

***2677*F ANTEQUERA ORTEGA ANIBAL NO APTO

***8646*P ARAUZO PORRERO ANGEL NO APTO

*4*6*47*F ARROYO JIMENEZ ANTONIO LUIS NO APTO

***2745*X BALLERIA RODRIGUEZ CARLOS NO APTO

0*92**1*N BALLESTIN CASTRO JOSE ANTONIO NO APTO

52**3*0*S BARTOLOME GOMEZ SARA 28,26 APTO

53*7**5*F BELLIDO RAMIREZ JOSE MARIA NO APTO

***9320*S BERNAL GONZALEZ JUAN MANUEL 26,09 APTO

7****062A BRAVO JIMENEZ GEMMA 27,17 APTO

*86*0*1*F BRAVO LORCA JUAN MANUEL 31,52 APTO

***1*745M BRAVO PEREZ DANIEL NO APTO

*019**0*Z CABEZA OROZCO ISAAC NO APTO

03****18N CAMACHO SOLANA JOSE MIGUEL NO APTO

5**5*2*2Y CAMPOS FERNANDEZ ROSA MARIA 36,96 APTO

*228**5*V CARBONE GONZALEZ ALBERTO NO APTO

***1601*C CASTAÑO MARTIN FELIX NO APTO

**8196**X CASTAÑO RODRIGUEZ MANUEL JESUS NO APTO

*7403***C CASTIÑEIRAS ESTEVEZ CRISTINA NO APTO

***41*74V CASTRO CASQUETE JOSE ANTONIO NO APTO

**10*81*J CASTROSIN MARTIN GEMA NO APTO

**9*53*6Y CEJUDO MARTIN ALBERTO NO APTO

**8044**M CESTEROS MARTIN RICARDO 38,04 APTO

*02**96*Y CHERREZ COELLO CARLA ANDREA NO APTO

749****1B CORONA LUNA SERGIO NO APTO

53***7*6Z DIAZ MARIAN GUILLERMO NO APTO

761**3**K DIAZ PANIAGUA LAURA NO APTO

*7*1*54*E DOMINGO GONZALEZ ALEJANDRO NO APTO

7**5**78S ESCAMILLA PALACIOS CARMELO 27,17 APTO

4***050*X ESTUDILLO GOMEZ MARIA ISABEL NO APTO

262****8E EXPOSITO GARCIA ALVARO J. NO APTO

490****2T FABIAN GARCIA JUAN CARLOS NO APTO

33***5*1V FABRA GIRALDOS ROSA ISABEL NO APTO

**0*110*L FERNANDEZ MENDEZ RAQUEL NO APTO
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****2199J FERNANDEZ MORENO ESPERANZA NO APTO

7*80**8*W FERNANDEZ MUÑOZ ROBERTO NO APTO

09*2**2*D FERNANDEZ SAEZ CESAR 27,17 APTO

027*3***A FUENMAYOR LARRAGA EDISSON PAUL NO APTO

1*637***A FUENTES HANS MARIO NO APTO

*1*4*99*W GALAN AMIÑOSO NATACHA NO APTO

06**4*4*Y GALLEGO ALONSO JOSE JAVIER NO APTO

50**29**W GALVEZ ARMAS ROBERTO CARLOS NO APTO

****5275A GARCIA AGÜERA RAMON NO APTO

53***9*7C GARCIA CANTILLANA MONICA NO APTO

53***5*1J GARCIA MARTIN JORGE NO APTO

52*7***6M GARCIA MARTINEZ JUAN CARLOS NO APTO

***7359*M GARCIA PEREZ JOSE MANUEL NO APTO

***133*4P GARRO LOPEZ DOMINGO 25,00 APTO

70*5**3*D GILPEREZ SANZ VICTOR 35,87 APTO

***8969*L GOMEZ PAYAN JAVIER NO APTO

**1870**A GONZALEZ BIBILONI JUAN FRANCISCO 33,70 APTO

***6*117H GONZALEZ PASCUAL ANGEL NO APTO

76*2**4*L GONZALEZ PIÑAS MARCO ANTONIO NO APTO

4861****G GONZALEZ RIVERA ADRIAN 40,22 APTO

***8641*X GONZALEZ RUIZ VICTOR NO APTO

*7**890*R GRADOS GOMEZ RUBEN NO APTO

0**7*9*0T GUERRERO CALAHORRA ROSA MARIA DEL CARME NO APTO

***6663*L GUIRAO PARRA FRANCISCA 33,70 APTO

*30*73**F HERNANDEZ EGEA JUAN MIGUEL 25,00 APTO

*399*4**E HERNANDEZ GOMEZ JUAN CARLOS NO APTO

4491****E HERNANDO ENRIQUEZ YOLANDA 26,09 APTO

5***378*E HERRERO COLLAZOS ANGEL NO APTO

*40*77**H HERREROS LARRUBIA FRANCISCO MANUEL NO APTO

475***8*R HURTADO BARROSO PABLO NO APTO

5***174*Y IGLESIAS CURRA MANUEL NO APTO

474**5**Q IGLESIAS RODRIGUEZ IVAN NO APTO

1*84**7*M JIMENEZ MORATA SANDRA NO APTO

**2**245W LAMIEL JUAN Mª PILAR NO APTO

**2*966*W LOPEZ BERMEJO ALBERTO NO APTO

*84*9*5*Z LOPEZ PEÑARANDA JAVIER 36,96 APTO

7*8*66**Y LOPEZ SANCHEZ ALICIA NO APTO

***022*4M LOPEZ DE GUERE?O GUTIERREZ JORGE NO APTO

7901****Y LOZANO MARTIN JORGE 28,26 APTO

*3426***W LUCAS ESTEBAN MARIO DE NO APTO

1**9**92E LUNA LOZANO FRANKLIN MARIO 25,00 APTO

**9430**H MACHIN CASTRO MIGUEL ANGEL 32,61 APTO

***64*43K MACIAS SALVADOR JOSE ANTONIO 35,87 APTO

*70*15**J MANERO MORANTE ALVARO 26,09 APTO

***9*648G MARTIN LOZANO MIGUEL ANGEL 35,87 APTO

70**9**0V MARTIN MENDEZ Mª ANTONIA NO APTO

48*6***1B MARTIN SELLES JOANA NO APTO

**6951**A MARTINEZ LOPEZ GABRIEL NO APTO

3097****P MARTINEZ RIVAS FERNANDO 25,00 APTO



DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN

23*5*2**T MARTINEZ ROCA ALVARO NO APTO

***6418*B MARTINEZ VIDAL ALBERTO 33,70 APTO

***4162*N MATEOS RODADO SILVIA NO APTO

*3**423*A MILLAN CASTILLO Mª ESTRELLA 41,30 APTO

***1858*Z MINIÑO CACABELOS ALEJANDRO NO APTO

7*0*18**M MOLINA OLMO JOSE ANTONIO NO APTO

**2648**F MOLINERA RODRIGUEZ LUIS MARIA NO APTO

***6914*B MORALES PARRA ROBERTO ANTONIO NO APTO

*43*2*0*S MORENO GUERRA MANUEL NO APTO

**21**04W MORENO SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES NO APTO

***5*636R MOYA MORENO FRANCISCO NO APTO

*39*29**R MUÑOZ ESPARRAGOSO SILVIA 29,35 APTO

***7116*R MUÑOZ SANCHEZ MARIANO NO APTO

*15**81*F MUÑOZ VELASQUEZ DIANA MARCELA NO APTO

485***1*V NADAL DEL ALAMO JOSE DANIEL NO APTO

***6355*T NARANJO MATA VICTOR MANUEL NO APTO

*5*47*0*M NAVAS RUIZ SALVADOR NO APTO

52*7*6**K NAVIO SANZ Mª ESTHER NO APTO

*093*8**D NEILA CALZADO JESUS MARIA NO APTO

*14***32S NIETO GOMEZ VERONICA NO APTO

***3307*P ORDOÑEZ RODRIGUEZ ANTONIO NO APTO

**0610**M ORDOÑEZ RODRIGUEZ SERGIO 27,17 APTO

1*2*42**J OSORIO FERNANDEZ YOLANDA NO APTO

*9*159**N PALACIOS LASHERAS JOSE DAVID NO APTO

022****1Z PALOMINO HERNANDEZ ARTURO NO APTO

507*5***E PARDAL SANCHEZ CESAR NO APTO

502**4**E PARRA FERNANDEZ MOISES NO APTO

***7117*H PERALES MORALES JOSE MARIA NO APTO

47**1*3*X PEREZ PEREZ DANIEL NO APTO

**255*0*E PEREZ PEREZ GALO DANIEL NO APTO

7510****Z PINEL LOPEZ JOSE MANUEL 28,26 APTO

**028*5*M PULIDO ABRIL JUAN RAMON NO APTO

046****9V RABADAN RUIZ LUIS NO APTO

*25***78L RABOSO MARTIN EDUARDO 28,26 APTO

042***8*D RAMIREZ MONFORTE MIGUEL ANGEL NO APTO

*51**79*C RAMOS EXPOSITO JORGE 33,70 APTO

**51*4*1T RASTROJO GARCIA OSCAR NO APTO

**67*90*Z REY RAMIL JOSE GERARDO 26,09 APTO

49*8**5*F REYES HOLGUIN CARMEN LETICIA NO APTO

*592**0*L RODRIGUEZ ACERO ALEJANDRO NO APTO

***5188*M RODRIGUEZ AVILA LORENZO NO APTO

**6*76*9E RODRIGUEZ CANO ELOISA NO APTO

0***810*K RODRIGUEZ GARCIA-CONSUEGRA BEATRIZ NO APTO

*1*37*8*K ROJO MARTINEZ SERGIO NO APTO

**0**836H ROMERA NAVARRO Mª DEL CARMEN NO APTO

102**2**N RUEDA ESCUDERO ADOLFO NO APTO

***0551*F RUIZ GOMEZ MARIA DE LOS DOLORES NO APTO

09*27***G RUIZ GUTIERREZ JOSE OSCAR NO APTO

***2448*T RUIZ JIMENEZ LIDIA NO APTO



DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN

4*2**67*Z RUIZ LAHUERTA DAVID 25,00 APTO

485****9Z RUJAS VERDEJO MELODIA JULIA NO APTO

*468***2K SACRISTAN RUIZ JOSE CARLOS 31,52 APTO

528**6**F SAN CIRIACO FRUTOS IVAN NO APTO

4*4**44*J SANABRIA MARTIN ISMAEL NO APTO

202****8X SANCHEZ ALVAREZ MARIA DEL MAR NO APTO

**8**738Z SANCHEZ CAMPOS MANUEL NO APTO

*5**07*7A SANCHEZ PLAZA FRANCISCO JAVIER 26,09 APTO

***1626*M SANCHEZ PUERTA RAUL NO APTO

708*0***V SANCHEZ SANCHEZ DAVID 25,00 APTO

***3064*V SANTANA REYES JOSUE NO APTO

78*17***E SANTANDER BRINGAS JORGE HUMBERTO NO APTO

7288****L SANTANDER VERDEJO AITOR CRISTIAN NO APTO

**02*39*A SANTIBAÑEZ RIVERO LUIS MIGUEL NO APTO

*72***62C SANZ DE LA OSSA TOMAS 36,96 APTO

**236*0*B SERNA PEREGRINA VANESA NO APTO

*391**9*N SERRANO GONZALEZ EDUARDO 40,22 APTO

*08*04**P SIMON ESCRIBANO VANESSA NO APTO

***7936*H SOLER PRIETO MIGUEL ANGEL NO APTO

***06*16Z SOSA GONZALEZ SALVADOR NO APTO

47*42***H SUAREZ ALVAREZ MANUEL 32,61 APTO

*3**2*17F TABERNERO ELDUQUE ARMANDO NO APTO

*60**08*J TAPIA ORELLANA CHRISTIAN PATRICIO 28,26 APTO

54****72S TEJADA COLLAZOS DARWIN NO APTO

*00**05*Z TEJADA IGLESIAS MILAGROS PRESENTACIO NO APTO

0*930***G TORIO GONZALEZ JOSE JAVIER NO APTO

4885****X TORRE MARTINEZ SERGIO DE LA NO APTO

***84*29E TROYA MARTINEZ SARA NO APTO

**1*486*T UCEDA GONZALEZ ALEJANDRO NO APTO

04****34W VALERO BONILLA ANGEL 34,78 APTO

**50**74E VEGA PEÑALBA JOSE MARIA 41,30 APTO

**97**03K VEGAS BAJO JULIO ALBERTO NO APTO

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

03***2*7R ABAD HERRERO MIGUEL ANGEL 33,70 APTO

50****26Z AGUILERA GOMEZ LETICIA NO APTO

*2379***B ALMAZAN SANZ CARLOS 25,00 APTO

1*8***35B ARIAS DIAZ PABLO NO APTO

4**6*7*6G ARROYO MUÑOZ DAVID 27,17 APTO

***361*2K ARROYO MUÑOZ LUIS 38,04 APTO

**3506**L BARTOLOME MAESTRO MARIA DE LOS ANGELES 28,26 APTO

*471*4**A BAUTISTA PEREZ JOSE FRANCISCO NO APTO

X92**4**G BEN KADDOUR AYOUB NO APTO

202**5**L BERMUDEZ FONTES ESTEBAN NO APTO

0****177E BLANCO DE LUCAS NATALIA 43,48 APTO

**9*066*X CABEZA SIMO M DEL PILAR NO APTO

Nº Orden 2

SISTEMA GENERAL

PUNTUACIÓN



DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN

**2***06N CALVO GARCIA MIGUEL A. 33,70 APTO

5*1*3**3Z CAÑAS ARROYO FRANCISCO JAVIER 33,70 APTO

*54***84D CLAVERO PEREZ GUILLERMO NO APTO

*12*32**F CRESPO CABRERA MANUEL 39,13 APTO

53****73G ESTEBAN FERNANDEZ - PACHECO JOSUE NO APTO

*745**2*Z ESTEBAN MARTIN RAUL NO APTO

76***6*7B GANDARA SANCHEZ SEBASTIAN NO APTO

2*0*34**V GARCIA DE SAN LAZARO RUBEN NO APTO

*68**96*D GARCIA DIAZ LORENA 32,61 APTO

7*80**0*Y GARCIA-PRIETO FERNANDEZ Mª EUGENIA NO APTO

042**4**D GOMEZ GONZALEZ DAVID 32,61 APTO

*191*2**R GONZALEZ PEREZ JOSE MARIA 39,13 APTO

5355****K GUISASOLA DELGADO TATIANA NO APTO

76****24V HERNANDEZ SALGUERO LUIS DANIEL 47,83 APTO

5*89***4Q HUAMAN PALOMINO VICTOR HUGO NO APTO

2300****N HUESO GARCIA EMILIO ANTONIO NO APTO

**0*270*X LOPEZ CONSUEGRA ANTONIO 35,87 APTO

*5918***Y LOPEZ MONTERO JUDITH NO APTO

*4*78*0*L MARTIN PEREZ JESUS 34,78 APTO

5*5***04A MORENO MARTIN-ARROYO JOSE CARLOS NO APTO

**469*2*R MUÑOZ DIAZ MIGUEL ANGEL NO APTO

50*5**1*D MUÑOZ MARTINEZ JAVIER NO APTO

2**467**Y NAVARRO MARTINEZ ANDRES NO APTO

50*3**3*X PEREZ HERREROS CARLOS NO APTO

0*639***F PRADA PEREZ JAIME NO APTO

**2*317*G RAYA ESCALERA MARIA DEL CARMEN 25,00 APTO

1**91*4*B REBOLLO REVIRIEGO ALBERTO 39,13 APTO

15**3*2*C RODRIGUEZ GRANDE JESUS NO APTO

025****5L RODRIGUEZ HERAS MARIA DEL PILAR 38,04 APTO

**06*27*G ROMERO GABALDON MIGUEL NO APTO

*18***55J SANCHEZ GIL MANUEL 33,70 APTO

022****7E SANCHEZ MEDINA LUCY NO APTO

0*0*7**6P SANCHEZ REDONDO VICTOR NO APTO

*3*74*5*Y SANTOS LOPEZ FRANCISCO JAVIER NO APTO

0721****J TEJERA ALONSO JORGE LUIS NO APTO

801*6***Q TORRICO FERNANDEZ JOSE LUIS NO APTO

131***4*K VAL DE VICENTE DAVID DEL 29,35 APTO

04***33*A VALERO BONILLA JAVIER 42,39 APTO

4***810*Y VELOZ FILIAN CRISTOPHER KEVIN 26,09 APTO

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

46****54P BARRIENTOS LOPEZ SERAFIN NO APTO

2****350J BERROCAL VARGAS JUAN MANUEL 26,39 APTO

**41*26*P CALVO MIRAMONTES ALBERTO NO APTO

**88*64*A CASAS DEL OLMO JOSE LUIS NO APTO

*6***529Z COLLADO GARCIA BEATRIZ 25,00 APTO

PUNTUACIÓN
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DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN

507***4*F CRUZ LEON AZUCENA DE LA NO APTO

7*0***17M CUBELA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER NO APTO

3267****N CUPEIRO GARCIA ROBERTO CARLOS NO APTO

5*2**82*N FERNANDEZ GUTIERREZ SAMUEL 33,33 APTO

*0464***A GARCIA MARTINEZ FRANCISCO NO APTO

*4384***L GARCIA MATEO JUAN JOSE 29,17 APTO

*6***178R GARCIA RAMOS MANUEL ANGEL NO APTO

*46*82**J GARRIDO GARRIDO JHONATAN NO APTO

*46*6*0*D GOMEZ NEBRIL ALVARO NO APTO

***4522*P GUERRA FERNANDEZ ALEJANDRO NO APTO

23****85A HURTADO CUENCA DAVID NO APTO

*60**42*N JIMENEZ MARTIN ROBERTO NO APTO

*1988***W LOPEZ ROMAN ALVARO NO APTO

5*9***71J MANJON DOPAZO JESUS 27,78 APTO

5*0**38*E MARTINEZ GIL SONIA NO APTO

***65*59X MENDEZ ALONSO CRISTIAN 25,00 APTO

4408****X MOLDES PEREIRA MARTIN NO APTO

7***32*1G MONTEAGUDO DOMINGUEZ RAMON NO APTO

**22*9*8K MORALES RODRIGUEZ EMILIO JULIAN NO APTO

***1*284Z MORENO MELIAN JOSE ARIDANE 27,78 APTO

2*2*2**7P ORTEGA PEREZ JOAQUIN 25,00 APTO

7*5***35A PACHECO GRANERO DIEGO 30,56 APTO

***8672*R PICOS MONTERO DAVID NO APTO

715***7*C PIÑEIRO PEREZ MIGUEL ANGEL 31,94 APTO

7***108*E PODADERA PEREZ ANA MARIA 29,17 APTO

46*80***H POZO TORAN AGUSTIN 25,00 APTO

3**69*0*J RIVERA CASTRO MARTIN NO APTO

5*3**20*W RODRIGUEZ GARCIA CARLOS 37,50 APTO

***1235*X RODRIGUEZ VARELA JUAN CARLOS NO APTO

*0*3*37*C SANCHEZ GALAN ISMAEL NO APTO

****3288Z SANCHEZ MEDINA EMILIO NO APTO

44***84*G SANCHEZ PEITEADO HUGO 27,78 APTO

*2*0*63*Z SANGRADOR SAEZ NOE NO APTO

*6**719*V TORRES GARCIA RUBEN NO APTO

*2673***F VALCARCEL SANCHEZ JOSE MANUEL 37,50 APTO

2*23**4*E VIGARAY ANGUITA JOSE LUIS NO APTO

*26***54E VIGO OVIES VICTOR NO APTO

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

*9*34*0*Y BELLOSTA VILLEGAS JOSE ALBERTO 33,33 APTO

**027*4*N CANTOS CLEMENTE SENEN 27,78 APTO

**4*635*P FERNANDEZ GALLEGO CARLOS ALBERTO 37,50 APTO

32*4*8**C GALDO CARBON JUAN JOSE NO APTO

*2**7*64J GALISTEO ESCORZA MARCOS 34,72 APTO

4*87*1**J GARCIA ROBLES RICHAR NO APTO

44****75Z HERRERO CABRERA ADRIAN 30,56 APTO

PUNTUACIÓN

Nº Orden 3

SISTEMA GENERAL



DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN

07*7***5Z IGLESIAS ZABALLOS MANUEL ISAAC NO APTO

*26**13*S LOPEZ CASTRO ALBERTO ANTONIO 29,17 APTO

**311*3*Q MARQUEZ BERNAL JUAN ANTONIO 34,72 APTO

***2684*A MARTINEZ MOYA ANA MARIA NO APTO

3*32*1**G MARTINEZ TOME BENJAMIN NO APTO

326**5**A OCAMPO LOPEZ MARIA CARMEN NO APTO

*14**7*2R PINTO DA COSTA BENJAMIN NO APTO

**648**5M PITA SAAVEDRA JOSE CARLOS 40,28 APTO

718**9**V REQUENA PEREZ MIGUEL ANGEL NO APTO

*2633***E RODILLA FERNANDEZ EDUARDO NO APTO

4****768V SANCHEZ BAEZA JULIO NO APTO

7***586*D SANCHEZ RAMOS JOSE MANUEL NO APTO

**68*66*J SEIJAS LUNA CARLOS LUIS NO APTO

**3**706S THOMAS LARA FRANCISCO JESUS NO APTO

7642****B TORAL RODRIGUEZ ROBERTO 37,50 APTO

7*13***5Z VALIENTE DOMINGUEZ LUIS JAVIER 26,39 APTO

*28***70L VARELA VALES JOSE RAMON NO APTO



DIA/HORA DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
**0610**M ORDOÑEZ RODRIGUEZ SERGIO

7510****Z PINEL LOPEZ JOSE MANUEL

*25***78L RABOSO MARTIN EDUARDO

*51**79*C RAMOS EXPOSITO JORGE

**2*317*G RAYA ESCALERA MARIA DEL CARMEN

1**91*4*B REBOLLO REVIRIEGO ALBERTO

**67*90*Z REY RAMIL JOSE GERARDO

025****5L RODRIGUEZ HERAS MARIA DEL PILAR

4*2**67*Z RUIZ LAHUERTA DAVID

*468***2K SACRISTAN RUIZ JOSE CARLOS

*18***55J SANCHEZ GIL MANUEL

*5**07*7A SANCHEZ PLAZA FRANCISCO JAVIER

708*0***V SANCHEZ SANCHEZ DAVID

*72***62C SANZ DE LA OSSA TOMAS

*391**9*N SERRANO GONZALEZ EDUARDO

47*42***H SUAREZ ALVAREZ MANUEL

*60**08*J TAPIA ORELLANA CHRISTIAN PATRICIO

131***4*K VAL DE VICENTE DAVID DEL

04****34W VALERO BONILLA ANGEL

04***33*A VALERO BONILLA JAVIER

**50**74E VEGA PEÑALBA JOSE MARIA

4***810*Y VELOZ FILIAN CRISTOPHER KEVIN

03***2*7R ABAD HERRERO MIGUEL ANGEL

*2379***B ALMAZAN SANZ CARLOS

4**6*7*6G ARROYO MUÑOZ DAVID

***361*2K ARROYO MUÑOZ LUIS

52**3*0*S BARTOLOME GOMEZ SARA

**3506**L BARTOLOME MAESTRO MARIA DE LOS ANGELES

***9320*S BERNAL GONZALEZ JUAN MANUEL

0****177E BLANCO DE LUCAS NATALIA

7****062A BRAVO JIMENEZ GEMMA

*86*0*1*F BRAVO LORCA JUAN MANUEL

**2***06N CALVO GARCIA MIGUEL A.

5**5*2*2Y CAMPOS FERNANDEZ ROSA MARIA

5*1*3**3Z CAÑAS ARROYO FRANCISCO JAVIER

**8044**M CESTEROS MARTIN RICARDO

*12*32**F CRESPO CABRERA MANUEL

7**5**78S ESCAMILLA PALACIOS CARMELO

09*2**2*D FERNANDEZ SAEZ CESAR

*68**96*D GARCIA DIAZ LORENA
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DIA/HORA DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
***133*4P GARRO LOPEZ DOMINGO

70*5**3*D GILPEREZ SANZ VICTOR

042**4**D GOMEZ GONZALEZ DAVID

**1870**A GONZALEZ BIBILONI JUAN FRANCISCO

*191*2**R GONZALEZ PEREZ JOSE MARIA

4861****G GONZALEZ RIVERA ADRIAN

***6663*L GUIRAO PARRA FRANCISCA

*30*73**F HERNANDEZ EGEA JUAN MIGUEL

76****24V HERNANDEZ SALGUERO LUIS DANIEL

4491****E HERNANDO ENRIQUEZ YOLANDA

**0*270*X LOPEZ CONSUEGRA ANTONIO

*84*9*5*Z LOPEZ PEÑARANDA JAVIER

7901****Y LOZANO MARTIN JORGE

1**9**92E LUNA LOZANO FRANKLIN MARIO

**9430**H MACHIN CASTRO MIGUEL ANGEL

***64*43K MACIAS SALVADOR JOSE ANTONIO

*70*15**J MANERO MORANTE ALVARO

***9*648G MARTIN LOZANO MIGUEL ANGEL

*4*78*0*L MARTIN PEREZ JESUS

3097****P MARTINEZ RIVAS FERNANDO

***6418*B MARTINEZ VIDAL ALBERTO

*3**423*A MILLAN CASTILLO Mª ESTRELLA

*39*29**R MUÑOZ ESPARRAGOSO SILVIA

DIA/HORA DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE

2*2*2**7P ORTEGA PEREZ JOAQUIN

7*5***35A PACHECO GRANERO DIEGO

715***7*C PIÑEIRO PEREZ MIGUEL ANGEL

**648**5M PITA SAAVEDRA JOSE CARLOS

7***108*E PODADERA PEREZ ANA MARIA

46*80***H POZO TORAN AGUSTIN

5*3**20*W RODRIGUEZ GARCIA CARLOS

44***84*G SANCHEZ PEITEADO HUGO

7642****B TORAL RODRIGUEZ ROBERTO

*2673***F VALCARCEL SANCHEZ JOSE MANUEL

7*13***5Z VALIENTE DOMINGUEZ LUIS JAVIER

*9*34*0*Y BELLOSTA VILLEGAS JOSE ALBERTO

2****350J BERROCAL VARGAS JUAN MANUEL

**027*4*N CANTOS CLEMENTE SENEN

*6***529Z COLLADO GARCIA BEATRIZ

**4*635*P FERNANDEZ GALLEGO CARLOS ALBERTO

5*2**82*N FERNANDEZ GUTIERREZ SAMUEL

*2**7*64J GALISTEO ESCORZA MARCOS

*4384***L GARCIA MATEO JUAN JOSE

44****75Z HERRERO CABRERA ADRIAN

*26**13*S LOPEZ CASTRO ALBERTO ANTONIO

5*9***71J MANJON DOPAZO JESUS

**311*3*Q MARQUEZ BERNAL JUAN ANTONIO

***65*59X MENDEZ ALONSO CRISTIAN

***1*284Z MORENO MELIAN JOSE ARIDANE
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